
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN VĂN QUAN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND Văn Quan, ngày        tháng 10 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập đoàn diễn viên tham dự Liên hoan Nghệ thuật quần chúng 

Người cao tuổi tỉnh Lạng Sơn lần thứ XI năm 2024  

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĂN QUAN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Công văn số 1634/ SVHTTDL-QLVHGĐ ngày 06/8/2024 của Sở 

Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Lạng Sơn về việc đề nghị phối hợp tổ chức Liên 

hoan nghệ thuật quần chúng Người cao tuổi tỉnh Lạng Sơn lần thứ XI năm 2024; 

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội Người cao tuổi huyện Văn Quan. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập đoàn diễn viên tham dự Liên hoan Nghệ thuật quần chúng 

Người cao tuổi tỉnh Lạng Sơn lần thứ XI năm 2024 (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Giao Hội Người cao tuổi và Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền 

thông huyện tuyển chọn diễn viên, tổ chức tập luyện, chuẩn bị các điều kiện cho 

đoàn tham dự Liên hoan theo Kế hoạch. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Tài 

chính - Kế hoạch huyện, Chủ tịch Hội Người cao tuổi, Giám đốc Trung tâm Văn 

hóa, Thể thao và Truyền thông huyện và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./ 

 
Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 
- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện; 
- CT, các PCT UBND huyện; 
- Lưu: VT. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Triệu Đức Dũng 
 


		2024-10-04T11:19:48+0700


		2024-10-04T14:14:45+0700


		2024-10-04T14:14:45+0700


		2024-10-04T14:14:45+0700




